
Grilled British Reared  
Chicken Breast

Sautéed greens, house fries  
or sweet potato fries 

(E,G)

10.50

Welsh Beef Rump 5oz 
Peas, beans, bacon and house fries

12.50

Starters

Hand Cut Nachos
Topped with Cheddar cheese sauce, tomato 

salsa, sour cream and smashed avocado 

(V)

4.25

Children’s Menu

Mains

Grilled Octopus
Trealy Farm smoked paprika chorizo, roasted 

garlic aioli, herb oil, samphire

(M,E,D)

5.95

Potato and Herb Gnocchi
Spring greens, tenderstem broccoli, heritage 

tomatoes, pine nuts, rocket pesto 

(V,S,N,D)

10.50

Broad Bean, Pea &  
Asparagus Risotto 

Vegan soft cheese and cheese crisps, pea shoots, 
roasted sunflower seeds, minted gremolata 

(V,G)

10.50

For young diners aged 11 years and under

Spiced Popcorn  
Cauliflower Bao

Cucumber, spring onion and hoisin 
(V,G,D,E,C,SD)

4.95

Lemon and Dill Crusted  
Sea Bass

Sautéed kale, buttery mashed potato,  
herb cream 

(F,D)

12.50



The Sorting Room  
Eton Mess

Crushed meringue, fresh strawberries, 
strawberry sauce, vanilla ice cream 

 (G,D,E,S)

4.25

Ice Cream 
Two scoops of vanilla, chocolate or strawberry 
ice cream topped with a Sorting Room wafer 

(V,D,E,G,S)

4.25

Sticky Toffee Pudding
Fudge sauce, Welsh honey ice cream  

(V,G,D,E)

4.25

Desserts

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. Please advise us of any food allergies. 

Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used  
by our ingredient manufacturers. 

 Vegan,  (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains 
fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, 

(SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.


